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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleskabene, der er
målt omgivelsestemperatur på mælk samt adskillelse med
henblik på kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabene, arbejdsborde, loftet, ovnen og gulvet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet et
skriftligt egenkontrolprogram med egenkontrolprocedure for
nedenstående aktiviteter. Virksomheden har i deres
risikoanalyse udpeget følgende aktiviteter som CCP:
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost og opvarmning
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke fået lavet, den det får jeg lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for egenkontrolprogram og henvist til fvst.dk og dokumentation af
egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophæng af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden har stadig deres gamle kontrolrapport til at hænge oppe, men har
modtaget smileymærket med posten, men det hænger ikke oppe. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at kontrolrapporter ikke længere skal
ophænges.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


